АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от        30.12.2014         № 91-р

Об установлении режима работы Администрации городского округа

Химки Московской области по приему письменных обращений

юридических и физических лиц

В целях организации более эффективной работы по приему, обработке

и рассмотрению письменных обращений юридических и физических лиц в

Администрации городского округа Химки Московской области,

руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской

области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области:

1. Управлению делопроизводства Администрации городского округа

Химки Московской области приѐм письменных обращений юридических и

физических лиц производить в следующем режиме:

Понедельник: 9.00   – 12.00; 14.30 – 17.30

Вторник:  9.00   – 12.00; 14.30 – 17.30

Среда:  9.00   – 12.00; 14.30 – 17.30

Четверг:  9.00   – 12.00; 14.30 – 17.30

Пятница:  9.00   – 12.00; 14.00 – 16.30

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Химки Московского области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Признать недействующим распоряжение Администрации городского

округа Химки Московской области от 13.03.2013 № 13-р «Об установлении

режима работы Администрации городского округа Химки Московской

области по приему письменных обращений юридических и физических лиц».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Администрации городского округа Панчука И.П.

Руководитель Администрации

городского округа         В.В. Слепцов

Прием письменных обращений

юридических и физических лиц

в Администрации городского округа Химки

Московской области

Понедельник: 9.00   – 12.00; 15.00 – 17.30

Вторник:  9.00   – 12.00; 15.00 – 17.30

Среда:  9.00   – 12.00; 15.00 – 17.30

Четверг:  9.00   – 12.00; 15.00 – 17.30

Пятница:  9.00   – 12.00; 14.00 – 16.00